
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR 23/98/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 września  2017 r. w sprawie 
uzgodnienia kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie wychowanka w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie. 
 
Na podstawie art.32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  
 ( Dz. U.  2016 r. poz. 814 j.t z późn. zm.) oraz § 76 ust.4  Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada  2015 r.  w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 
placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 
wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach ( Dz.U. 2015,  poz.1872 ), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Uzgadnia się  dzienny koszt surowca przeznaczonego na wyżywienie 

wychowanka w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie  w 
kwocie  9, 60 zł. / słownie dziewięć  złotych  60/100 /. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Grębowie. 

 
 
   § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2017 r.  
 
 
       1. Paweł  Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
                                                                                             
                                                                                   3. Krystyna  Kozieja 
                                                                                                 
                                                                                   4  Danuta Serafin 
            
        5.Jerzy Sudoł  
 
 
 
 
 


